

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne,

Eğitim sistemimiz içerisinde yaratıcı dramanın kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını özellikle amaçlayan Demeğimiz, kurulduğu yıl olan 1990'dan bu yana yukarıdaki amaçlar doğrultusunda 25 uluslararası seminer ve kongre düzenlemiş, yurt içinden, yurt dışından alan uzmanları liderliğinde sayısız konulu atölyeler planlamış ve uygulamıştır. Ayrıca yaratıcı drama alanına drama lideri yetiştirme görevini de üstlenen derneğimiz, bu bağlamlarda 02-03 Mayıs 2015 tarihlerinde Erzurum'da ve 23-24 Mayıs 2015 tarihlerinde Çanakkale'de dramanın yöntem boyutunda kullanıldığı, diğer dersler ve alanlarla ilişkisinin kurulduğu ve alan uzmanlarının liderlik yapacağı atölyeler planlamıştır. "Drama Günleri" başlığı altında gerçekleşecek bu günlerde, dramanın ;

Okulöncesinde, Sınıf Öğretmenliğinde, Türkçe Eğitiminde, Matematikte, Fen Bilimlerinde, İngilizcede, Müzikte, Resim/Görsel Sanatlarda, Beden Eğitiminde, PDR Hizmetlerinde, Özel Eğitimde, Sosyal Bilgilerde, Dans Alanında, Tiyatroda Yaratıcı Drama ve Yaratıcı Drama İle Tanışma atölyeleri gibi alanlarla ilişkisinin kurulacağı, tüm derslere yönelik Planlama ve Değerlendirme etkinliklerinin drama yöntemi ile işleneceği, eğitimcilerinizin yaratıcı drama alanı ile tanışmasının planlandığı, Yaratıcı Drama ile Tanışma şeklinde planlanan farklı atölyeler her iki günde de yürütülecektir.

" Drama Günleri'nin " amacı; eğitimcilerinizin yaratıcı dramayı bir yöntem olarak derslerinde kullanma konusundaki becerilerinin geliştirmesi ve yaratıcı drama yönteminin derslerdeki değişik uygulama biçimlerini öğrenerek, daha etkin ve canlandırmaya dayalı bir eğitim-öğretim süreci tasarımlarına katkıda bulunmaya odaklanmaktır.

Sonuç olarak verilen bu bilgilerden hareketle Erzurum Temsilciliğimizde (Tel: 0536 923 63 97 e-posta: www.yaraticidrama.org) 02-03 Mayıs 2015 tarihlerinde ve Çanakkale Temsilciliğimizde (0538 727 80 10 e-posta: www.yaraticidrama.org) 23-24 Mayıs 2015 tarihlerinde olmak üzere iki ilimizde hafta sonu düzenlenecek olan "Drama Günleri'nin, MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'nün 11.09.2012 tarih ve 26404 sayılı yazı gereği yolluksuz yevmiyesiz olacakları belirtilerek, kurumunuzda görev yapan eğitimcilere duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Saygılarımızla,


Doç. Dr. Ömer Adıgüzel

Genel Başkan

Yönetim Kurulu Adına

Dernek Kodu: 0636114

GENEL MERKEZ: Meşrutiyet Cad. 31/8 Kızılay Ankara T: +90.312 425 91 92 C: +90.530 381 49 48 E: bilgi@yaraticidrama.org • www.yaraticidrama.org

Üyesi Olduğumuz Uluslararası Kuruluşlar
Memberships



Çağdaş Drama Derneği "Almanya Oyun ve Tiyatro/Drama Üst Birliği", "Uluslararası Eğitim, Drama ve Tiyatro Üst Birliği" ve "Avrupa Drama Buluşmaları" üyesidir.